glio (Garlenda - figlio: in sopralinea su Quadranta espunto) donano, cedono e consentono certe

loro iurisdittioni in Riviera presso Tabia alli monaci di Santo Stefano, già acquistate da essi da

detti monaci che le havevano comprate da Oberto conte di Vintimiglia l’anno 1225. Bonifacio

Carlo testimonio à detta cartina appresso di me di detta concessione. In castro Garlende di Bo-

nifacii, in atti di Bonadie di Bisagno notario »; « <1237> Bonifacio di Linguiglia et Anselmo di

Quadranta di Garlenda suo figlio donano certe loro iurisdictioni appresso Taggia à monaci di

Santo Stefano già acquistate dagli stessi per detti monaci che le havevano comprate da Oberto

conte di Vintimiglia l’anno 1225 come in una cartina appresso di me, actum in castro Garlende di

Bonifacii, in atti di Bonadie di Bizagno notario »: v. FEDERICI1, c. 116 r.; FEDERICI2, c. 127 v.

L’autenticazione di R è fatta per la serie complessiva di atti di cui fanno parte anche i nn.

469, 488-489, 529-531: per le osservazioni si rinvia al n. 469.

R è così introdotto: « Primi quidem instrumenti ex quatuor que scripta sunt in uno eo-

dem pergameno tenor talis est ».

Tra parentesi quadre il testo restituito da R.

Sull’argomento v. nn. 355, 434, 469-470, 487-489, 529-532.

E d i z i o n e: CALVINI - SARCHI, n. 24.

� In nomine Domini amen. Nos Bonifacius de Vinguilia et Anser[mus
filius eius] ven[dimus, cedimus et] tradimus tibi Guillelmo sacriste, fratri et
monacho Sancti Stephani [seu in sub]urbio Ianue, quod appellatur subur-
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bius Sancti Stephani, ementi et recipienti nomine et vice dicti monasterii,
omnes terras plenas et vacuas, cultas et incultas, montes et valles com a do-
mibus, arboribus et aquis, pascuis et superpositis, iuribus, rationibus, bandis
et fidelitatibus et omnis b iurisdicione, contili, segnor[ia] et destrictu et fodris,
drictis et albergariis et com a omni iure quod habemus in locis que vocatur c

Cipressa, Treçolum, Porçanum et quicquid iuris habemus et visi sumus habe-
re infra istas confinias d, silicet ab aqua Civecie usque ad fosatum Pertusii et
Castellarii usque ad alpes Bocalli et castrum Vinguilie usque ad mare, videli-
cet illud totum quod Raymundus, abbas dicti monasterii, consensu fratrum
suorum, vendidit mihi olim Bonifacio in dictis partibus, sicut continetur in
instrumento inde facto per manum Salmoni notarii in M° CC° XXVIII, die V
madii 1 et que pervenerat e ipsi monasterio per comparam factam a dicto
monasterio a comite Oberto de Vintimilia, sicut continetur in instrumento
inde facto vendicionis f per manum Arnaldi notarii in M° CC° XXV 2. Item illud
totum quod Gandulfus Petrus de Unelia vendidit mihi Bonifacio vel mihi g